П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

30.12.2014 года

                                     № 275
Об утверждении перечня недвижимого имущества

муниципального образования «поселок Касторное»
Курской области, подлежащего предоставлению во
владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки малого и
среднего предпринимательства.

В целях содействия развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории поселка Касторное Курской области, руководствуясь ст.ст. 14, 36, 51 Федерального закона  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» ст. 3, ст. 31 Устава муниципального образования «поселок Касторное» Курской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень недвижимого муниципального имущества муниципального образования «поселок Касторное» Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

(Приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселка Касторное Титову Л.А.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  поселка Касторное Курской области в сети Интернет http://kastornoeadm.rkursk.ru.

Глава администрации

С.Л. Виниченко

     Приложение №1
к постановлению №275 от 30.12.2014 г.
ПЕЧЕНЬ

недвижимого муниципального имущества муниципального образования «поселок Касторное» Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь объекта, кв.м
	Назначение объекта
	Кадастровый (условный) номер
	Категория земель, вид разрешенного использования
	Сведения о государственной регистрации права собственности

	1
	Административное здание
	Курская обл., пос. Касторное, ул. Фрунзе д. 3
	150,1

	46:08:220101:2375
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права от 20.02.2001 г. серия 46-АВ №016387

	2
	Здание
	Курская обл., пос. Касторное, ул. Калинина д. 1
	258,4

	46:08:220101:1037
	-
	Свидетельство о государственной регистрации права от 02.08.2007 г. серия 46 АГ №077250